
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

      
      

 

     

      
 

 

Zadavatel:    Jihomoravský kraj za kraje Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský 
Sídlo:     Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ:     70888337 
Název veřejné zakázky:   Morava Slezsko (ne)tradiční 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
 
Zadavatel Vám poskytuje na základě dotazu účastníků následující dodatečné informaci k zadávacím 
podmínkám: 
 
Dotaz č. 1 (ze dne 01.07. 06. 2019):  
 

Každý turistický cíl/aktivita uvozena image velkoformátovou fotografií? Jaká je představa rozměru 
velkoformátové fotografie 210x210 mm? 

Jestliže na každý kraj máme již dopředu definováno 7- 10 cílů/aktivit, není z hlediska prostoru 9 stran 
na kraj možné splnit tento bod. 

To by znamenalo na každé straně velkou fotografii bez textu…minimum textu + název cíle… 

Nebo postačí 4 velkoformátové (celostrana 210x210 mm) a zbytek doplněn o menší? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Brožura by měla obsahovat minimálně 16 reprezentativních velkoformátových fotografií: 
celostránkové pro každý kraj 4 a ostatní cíle/atraktivity doplnit menšími fotografiemi. 
 

Dotaz č. 2 (ze dne 01.07. 06. 2019):  
 
Je pevně stanovená obsahová struktura brožury, resp. 9 po sobě jdoucích stran prezentace 
jednotlivého kraje? 
 
 

Váš dopis zn.:  dle rozdělovníku 
 Ze dne:  

Č. j.: JMK 95748/2019 
Sp. zn.: S-JMK 76574/2019 ORR 
Vyřizuje: Ing. Lukášková 
Telefon: 541 651 343 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: - 
Datum: 01. 07. 2019 
   
Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu: 
„Morava Slezsko (ne)tradiční“  
 



IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
Obsah 9 stran pro každý kraj: název cíle/atraktivity, krátký zajímavý text, příp. tip, orientace na zážitky 
a fotka. Poměr textu a fotek cca 40 % text :  60 % grafika. 
 
 
Dotaz č. 3 (ze dne 01.07. 06. 2019):  
 
Jaká je posloupnost prezentace jednotlivých krajů? 
Nebo abecedně, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci postupně za sebou (JMK, Moravskoslezský 
kraj, olomoucký kraj, Zlínský kraj). 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
 
Co se týká pořadí krajů, pak kraj, který zajišťuje zakázku bývá na prvním místě a další pořadí je abecední. 
V našem případě, kdy je administrátorem Jihomoravský kraj, je pořadí krajů totožné s abecedním. 
 
 
 

Dotaz č. 4 (ze dne 01.07. 06. 2019):  
 
Můžete nám prosím zaslat manuály jednotlivých krajů? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
 
Manuály mají kraje uvedeny na svých webových stránkách a jsou uchazečům snadno dohledatelné: 
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
https://www.msk.cz/cz/verejnost/symboly-kraje-znak--logo-kraje-41612/ 
https://www.kr-olomoucky.cz/symboly-olomouckeho-kraje-cl-323.html 
https://www.kr-zlinsky.cz/symboly-zlinskeho-kraje-cl-171.html 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2
https://www.msk.cz/cz/verejnost/symboly-kraje-znak--logo-kraje-41612/
https://www.kr-olomoucky.cz/symboly-olomouckeho-kraje-cl-323.html
https://www.kr-zlinsky.cz/symboly-zlinskeho-kraje-cl-171.html

		2019-07-01T13:30:48+0000
	Not specified




